
Pubblicata sul sito istituzionale il         
03/06/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 23 del Reg. Data  03/06/2019 N. 364  del Reg. Generale

OGGETTO Proroga servizio affissioni e deaffisioni manifesti alla Ditta Notaro
Group Servizi Srl.CIG: Z0B28A83A9
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO :

CHE con propria Determinazione  n.264/17 del  02.5.2019 si  affidava,  in proroga,  il  servizio di 
affissione e deaffissione di manifesti, per la durata di mesi 1 (uno ) nel territorio di Salice Salentino, 
alla ditta “NOTARO GROUP SERVIZI S.R.L.” da Campi Salentina; 

CHE,  nelle more dell’espletamento della gara, si è ritenuto opportuno prorogare il  servizio per 
ulteriori mesi 4 (quattro);

VISTA la nota di accettazione proroga del servizio di affissione dal  04.06.2019 al 30/09/2019 della 
ditta  NOTARO GROUP SERVIZI S.R.L., acquisita  al protocollo di questo Ente al  n. 6202 del 
31.05.2019;

CONSIDERATO che per il servizio di affissione, che avverrà dal 5 giugno  al 30 settembre 2019, 
si  farà  fronte  con  l’intervento  1.03.02.15.999-14.04/2165  “  Spese  per  il  servizio  di  pubbliche 
affissioni” del corrente bilancio, per € 1.000,00 IVA compresa al 22%;

VISTO l’art. 107 del TUEL N. 267/2000,

CIG: Z0B28A83A9

D E T E R M I N A

1) DI PROROGARE, dal 5 giugno al 30 settembre 2019,  il  servizio di pubblica affissione e 
deaffissione  dei  manifesti,  nel  territorio  del  Comune  di  Salice  Salentino,  alla  ditta  “NOTARO 
GROUP  SERVIZI  S.R.L.”  di  Campi  Salentina,  alle  condizioni  tutte  del  servizio  affidato  con 
Determinazione del Responsabile del Servizio n. 627 del 22.11.2017.

2)  DI  IMPEGNARE  la  somma  di  €  1.000,00  comprensiva  di  Iva  al  22%  sull’  Intervento 
1.03.02.15.999-14.04 2165 “ Spese per il servizio di pubbliche affissioni” del corrente bilancio;

3) DI DARE ATTO,  altresì,  che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  CIG: 
Z0B28A83A9.

4)  DI  STABILIRE che  si  procederà  con  successivo  e  separato  atto  alla  liquidazione  del 
corrispettivo spettante alla ditta incaricata, a fornitura effettuata e dietro presentazione di regolare 
fattura elettronica.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 03/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  03/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    03/06/2019   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 03/06/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 03/06/2019
	N. 364 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

